
Rektor 

ul. Broniewskiego 48  

01-771 Warszawa 

 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

Uchwała nr 13/2021 

Senatu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia programu studiów i efektów uczenia się  
na studiach podyplomowych kwalifikacyjnych pod nazwą: „Studia kwalifikacyjne w zakresie teologii 

ewangelickiej dla nauczycieli religii”. 
 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) oraz § 28 pkt 11 Statutu Chrześcijańskiej Akademii 

Teologicznej w Warszawie uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się program studiów i efekty uczenia się na studiach podyplomowych kwalifikacyjnych pod 

nazwą: „Studia kwalifikacyjne w zakresie teologii ewangelickiej dla nauczycieli religii, stanowiący 

załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Program studiów i efekty uczenia się, o którym mowa w § 1, stosuje się do studiów rozpoczynających 

się od roku akademickiego 2021/2022. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Rektor 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

(-) abp prof. dr hab. Jerzy (Pańkowski) 

 

 

 

 

Warszawa, dn. 17 czerwca 2021 r. 

 

 

 


